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				Szkolenie 

SINAMICS S120


			

				
				
				
				
				

				
					Firma SIMLOGIC. od kilku lat organizuje szkolenia dedykowane dla naszego zespołu. Wielokrotnie firma udzielała nam również wsparcia w rozwiązaniu konkretnych problemów, co pozwala stwierdzić, że specjaliści posiadają ponadprzeciętną wiedzę teoretyczną i praktyczną zakresu eksploatacji maszyn, automatyki przemysłowej, elektrotechniki, informatyki stosowanej, napędów elektrycznych, komunikacji przemysłowej i teleinformatyki, technologii przemysłowych oraz bezpieczeństwa maszyn i urządzeń technicznych.



					Kierownik działu utrzymania ruchu
					

				

			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Szkolenie 

CODESYS PLC


			

				
				
				
				
				

				
					Firma SIMLOGIC. wykazała się profesjonalizmem podczas przygotowywania i prowadzenia szkolenia, co umożliwiło mi poznanie funkcjonalności platformy CODESYS. Wiedza przekazana w trakcie szkolenia była dobrze wytłumaczona i zrozumiała, a także utrwalona, dzięki wykonywaniu ćwiczeń. Prowadzący byli wyrozumiali i cierpliwi, a całe szkolenie odbyło się w bardzo miłej atmosferze.
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					Tematyka konferencji była bardzo interesująca i aktualna. Wydarzenia tego typu, w naszym kraju, nie należą do częstych. Zagadnienia instalacji elektrycznych, najczęściej kojarzone są z zawodem instalatora, a nie kompatybilnością elektromagnetyczną, kompensacją mocy biernej, filtrami aktywnymi czy przemiennikami ze zwrotem energi do sieci zasilającej. Osobiście uważam konferencję KINTE za bardzo udaną i potrzebną.
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				Szkolenie dedykowane

po modernizacji


			

				
				
				
				
				

				
					Bardzo dobrze i wysoko oceniamy wzajemną współpracę z firmą SIMLOGIC., która niewątpliwie bardzo aktywnie działa w przemyśle zajmując się na poziomie ekpserckim nietypowymi zadaniami, w zakresie modernizacji , rozwiązań automatyki, ekspertyz i doradztwa technicznego. Poprzez powyższe działania zespół wielokrotnie potwierdzał swoją specjalistyczną i praktyczną wiedzę oraz umiejętności rozwiązywania trudnych problemów technologicznych. Wykonane prace zostały zakończone serią kompleksowych szkoleń dedykowanych, które wprowadziły zarówno obsługę, jak również służby utrzymania ruchu w szczegóły dotyczące wykonanego kompleksowo zakresu prac modernizacyjnych
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